výběrového řízení v objemu 18 413,09 t dle předložené odsouhlasené rekapitulace změn na 
položkách. DPH za materiál asfaltové směsi frézované a vybourané činí 21,00%.

18 413,09 t x 85,08 Kč/t = 1 566 585,70 Kč bez DPH

Za ocelové konstrukce (charakter šrotu) činí předmětná částka 6 150 Kč/t bez DPH (slovy šest 
tisíc jedno sto padesát korun za t materiálu) a to na základě podmínek výše uvedeného 
výběrového řízení v objemu 160,48 t. DPH za ocelové konstrukce -  šrot činí 0,00 %. Daň 
v základní sazbě ke všem fakturovaným položkám je dle zákona 235/2004 Sb., § 92 povinen 
přiznat a zaplatit odběratel.

160,48 t x 6 150 Kč/t = 986 952 Kč

Za kamenné obrubníky a jiné kamenné prvky činí předmětná částka 453,60 Kč/bm bez DPH 
(slovy čtyři sta padesát tři korun šedesát haléřů za 1 bm materiálu), a to na základě podmínek 
výše uvedeného výběrového řízení v objemu 634,5 bm. DPH za materiál kamenné obrubníky a 
jiné kamenné prvky činí 21,00 %.

634,5 bm x 453,60 Kč/bm = 287 809,20 Kč bez DPH

Za dlažební kostky činí předmětná částka 1 378,2 Kč/t bez DPH (slovy jeden tisíc tři sta 
sedmdesát osm korun dvacet haléřů za 1 t materiálu), a to na základě podmínek výše 
uvedeného výběrového řízení v objemu 31,3 t. DPH za kamenné kostky činí 21,00 %.

31,3 t x 1378,20 Kč/t = 43 137,66 Kč bez DPH

Celkem: 1 566 585,70 + 986,952 + 287 809,20 + 43 137,66 = 2 884 484,56 Kč bez DPH